様式第７号（第９条関係）
米原市空家地域活性化活用補助事業実績報告書

　　年　　月　　日
米　原　市　長　　様
住　　所
団 体 名
代表者名

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた米原市空家地域活性化活用補助事業について、米原市空家地域活性化活用補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

	事業の名称

	改修工事の期間
	着手年月日
	（　　　　年　　月　　日）
　　年　　月　　日

	完了年月日
	（　　　　年　　月　　日）
　　年　　月　　日

	補助対象経費
	（　　　　　　　　　　　　　　　　円）
円

	補助金の額
	（　　　　　　　　　　　　　　　　円）
円

	添付書類
	□ 改修工事に係る契約書および内訳書の写し
□ 補助対象経費に係る請求書および領収書の写し
□ 施工前の状況と対比可能な施工後の写真
□ その他市長が必要と認める書類

（注）交付決定内容を上段に（ ）書き、実績を下段に記入すること。

様式第９号(第18条関係)
補助金等交付請求書
　　年　　月　　日
　　米原市長　　　　様

	住所

	氏名
　　　　　　　　　　　　請求者

	電　話
連絡先

　　米原市補助金等交付規則第18条第2項の規定により、次のとおり請求します。

	1
	補助年度
	　年度
	2
	今回交付請求額
	円

	3
	補助金等の名称
	　米原市空家地域活性化活用補助金

	4
	補助事業等の名称

	5
	補助金等の交付決定の額
	円
	補助金等交付決定(変更)通知書
米シ第　　　号
令和　　年　　月　　日

	6
	補助金等の交付確定額
	円
	補助金等交付確定通知書
米シ第　　　号
令和　　年　　月　　日

	7
	補助金等の既交付額
	　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	8
	補助金等の未交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　円　(交付確定額　－　既交付額)

	金融機関名

	預金の種別

	支店名

	口座番号

	フリガナ

	名義人

発行責任者および担当者（法人その他の団体の場合のみ）

	役職名
	氏名
	電話連絡先

	発行責任者

	担当者